PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5207, de 03 deabril de 2028.
EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, nouso de

suas atribuições legais, conferido pelo art, 64 inciso IVeVI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRET;

Art, 1º - Nomearaservidora GEOVANE AMBROSINI CIPRIANO, nocargo
em Comissão de Gerente do Centro deReferência de Assistência Social-CRAS C-1, lotada na
Secretaria Municipal deAssistência Social e Cidadania, do Quadro de Pessoalda Prefeitura
Municipal de Marilândia, nodia 04 de abril de 2023.

Art. 2º - Este Decretoentra emvigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 03 de abril de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.288.467-40
Data: ORQJANOALUNA Pereira

Prefeito Municipal o

nu

:9s500w

“aNiSUIENIo

Opeuissy

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 03/04/2023. Datade Publicação

Assinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA;136.673.247-23 Data: ra Passa
03/04/2023 15:30:55 Segrnadora dee

Marcid Paier
Técnico Administrativo

+)

Página

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Omarilandia.es.gov.br